ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 Среднекушкетского сельского поселения

Балтасинского

муниципального РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

УРТА КӨШКӘТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          « 14» декабря  2018 г.

	                                              КАРАР
                      № 13

Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий

Руководствуясь требованиями ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановления Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», Правил  противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390, Устава Среднекушкетского сельского поселения, в целях предупреждения угрозы возникновения пожаров на территории   Среднекушкетского сельского поселения Исполнительный комитет Среднекушкетского сельского поселения постановляет:
        1.​ ​ Определить местами для сжигания отходов:
- территорию неиспользуемого песчаного карьера расположенного на западном окраине село Тюнтер, площадью 45000 кв.м.
 2.​ Установить способ сжигания отходов – открытый костер.

4. Настоящее постановление не распространяет свое действие в период введения особого противопожарного режима на территории Среднекушкетского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Среднекушкетского

сельского поселения                                                        Перфилов Ю.М.